da bir kanaat belirtmişlerdir. Bu kanaat,
Sünni alimler arasında Kur'an'ı telaffuz

edişin ve lafızlarını yazmanın mahluk olup
olmadığı tartışmaianna yol açmış ve or
taya çıkan problem "mes'eletü'l-lafz" diye

isimlendirilmiştir. Kaynaklarda belirtildi
ğine göre ilk defa Ebu Ali ei-Kerabisi (ö.

248/862). "Kur'an mahluk değildir, fakat

onu telaffuz ediş ve okuyuş mahluktur"
şeklinde bir görüş ortaya koyunca Ahmed
b. Hanbel buna tepki göstermiş. böyle